
DODATEK č. 1

Kupní smlouvy

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Domov F.A.Skuherského, z. ú.

Sídlo: Tyršova 683, 517 73 Opočno

IČ: 09618724

Zastoupený: Mgr. Kamila Vilímková, ředitelka organizace

bankovní spojení:

číslo účtu:

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající: Zich a spol., s.r.o.

Sídlo: Na Štěpníku 32, 503 04 Černožice

IČ: 25267027

DIČ: CZ25267027

Zastoupený: Miloš Zich, jednatel společnosti

Zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spis. zn. C 11414

bankovní spojení:

číslo účtu:

Plátce DPH: ANO

na straně druhé (dále jen „prodávající“)

I. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je změna kupní smlouvy ze dne 08. 07. 2022 (dále jen

„Smlouva“), a to úprava předmětu Smlouvy a s tím související změna ceny díla a některé související otázky.

2. Předmětem Dodatku je záměna u vybraných položek plánované dodávky gastronomického zařízení a

vybavení (dále jen „Zboží“) v rámci plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem: „Domov

F.A.Skuherského, z. ú. - dodávka gastronomického zařízení a vybavení Domova Rudolf“ (dále jen

„Zakázka“). Důvod je na straně Kupujícího, neboť tuto část Zboží nelze dodat v požadovaném provedení

z technických důvodů oproti původnímu předpokladu, který uvedl Kupující v rámci zadávací dokumentace,

resp. jejích příloh č. 1 („Technická specifikace“) a č. 10 (“Projekt interiéru_půdorysy“), veřejné zakázky

„Domov F.A.Skuherského, z. ú. - dodávka gastronomického zařízení a vybavení Domova Rudolf“.

3. Úprava předmětu Smlouvy, tedy výčet Vícenákladů a Méněnáklady:

Méněnáklady:

1ks Stůl pracovní s dřezem nad mycí stroj

1ks Baterie nástěnná

1ks Sporák elektrický sklokeramický (111. Kuchyňka 1.NP)

1ks Sporák elektrický sklokeramický (211. Kuchyňka 2.NP)

1 ks Sporák elektrický sklokeramický (310. Výdej stravy)

1 ks Myčka profesionální

1 ks Police nástěnná jednopatrová

1



Vícenáklady:

1ks Vestavná trouba se sklokeramickou indukční deskou (111. Kuchyňka 1.NP)

1ks Vestavná trouba se sklokeramickou indukční deskou (211. Kuchyňka 2.NP)

1ks Vestavná trouba se sklokeramickou indukční deskou (310. Výdej stravy)

1 ks Myčka domácí

II. VÍCENÁKLADY A MÉNĚNÁKLADY

1. Vícenáklady a méněnáklady vznikly v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl

předvídat, a jsou zcela nezbytné pro provedení původního předmětu plnění a jejich celková cena

nepřesahuje 30% ceny původního předmětu plnění.

2. Vícenáklady a méněnáklady budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu vícenákladů a

méněnákladů, a to po odsouhlasení oběma smluvními stranami.

3. Cena za vícenáklady a méněnákklady je sjednána jako cena smluvní a je stanovena soupisem vícenákladů a

méněnákladů, který tvoří přílohu č. 1 Dodatku.

4. Cena za původní Zboží se i s ohledem na úpravu předmětu plnění dle čl. I, bod 3 Dodatku nemění. Cena za

Zboží budeodpovídat soupisu vícenákladů a méněnákladů, odsouhlaseném Kupujícím, který tvoří přílohu č.

1 Dodatku.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě zůstávají beze změny.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv. Zveřejnění provede Kupující.

3. Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží Prodávající a 1 Kupující.

4. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.

Příloha č. 1: Soupis vícenákladů a méněnákladů

V Opočně, dne …………………… V Opočně, dne ………………..…

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

……….................................................................. .............................................................

Mgr. Kamila Vilímková, ředitelka organizace Miloš Zich, jednatel společnosti

2



Dodatek č. 1

Příloha č. 1

Soupis vícenákladů a' méněnákladů

kupní smlouvy názvem:

F. A. Z.„Domov Skuherského, u. dodávka gastronomického

76.11761“ E' vybaveni Domova Rudolf

017. Jídelna zaměstnanci

Stůl pracovní dřezem nad mycí stroj

provedení WW

dřez

nohou Week

*přelomeveñádeskaproíamovaná

rozměr: C-FełméHBQQHGQX-BQQ-mm

, zmá

pá kové provedení

111. Kuchyňka 1.NP

Sporák elektrický sklokeramicky'

Vestavná trouba sklokeramicklw indukční deskou

provedení vnější provedeni trouby horkovzdušné provedení, pečení

zóna, horkovzdušné trouba sklokeramická indukční deska. zóna, Černé sklo

BUOXSODXBSO/SOO rozmě trouby: 59,5 59,5 55,4 rozměr desky: 59,5 5,8

příkon: 9,05 kW /400V s toleranci' +/' příkon trouby: 2,5 /ZRUV příkon indukční desky: 7,2 /400v

211. Kuchyňka 2.NP

Sporák elektrický sklokeramický

Vestavná trouba sklokeramickou indukční deskou

vnější provedení trouby provedení, pečení

sklokeramická indukční deska. zóna, Černé skloprove 4× zdí enI Lh nerez )ľkDV. it

on ovzc 600 usna 4500 trouoa 850/900
rozmě trouby: 59,5 59,5 56,4 rozměr desky: 59,5 5,8

mín mm příkon trouby: 2,5 /ZHUV příkon indukční desky: 7,2 /400v

příkon: 9,05 kW MOOV toíerano +/7

310. Výdej stravy

Sporák elektrický sklokeramický
Vestavná trouba sklokeramickou indukční deskou

provedeni vnější provedenítrouby provedení, pečení

Zona, horkovzdušné trouba sklnkeramirka indukřní deska, zona, černě sklo

BDOXSODXSSO/SOU
rozmě trouby: 59,5 59,5 56,4 rozměr desky: 59,5 5,8

příkon: 9,05 MOOV s toleranci +/, příkon trouby: 2,5 /zauv příkon indukční desky: 7,2 Moov

2. ETAPA

017. Jídelna zaměstnanci

Myčka profesionální



• min. rozměr koše: 500 x 500 mm

• světlá vstupní výška min.309 mm

• celonerezové provedení

• 2x koš nasklo, 1x koš na příbory

• lisované podpěry košů včetně lisované vany

• eliptická mycí pole, nebo jiný obdobný systém mytí
Myčka domácí– bílé provedení

• dávkovač mycího a oplachového prostředku

• odpadové čerpadlo
• kapacita 14 sad nádobí

30 • samočistící cyklus ANO
• 5mycích programů

• filtrace roztoku

• spotřeba vody: 9,8 litrů/ mycí cyklus

• min. 3mycí programy v rozmezí60-300 s
• rozměr: 60 × 85 × 58 cm ( šxvxh )

• elektronické ovládání
• příkon: 1,76 kW /230 V

• dotykový displej, nebo obdobný ovládací panels intuitivním

zobrazením oprůběhu mytí, servisních hlášeních a jednoduchým

nastavením změny programů.

• max spotřeba vody:2,2 litrů/ mycí cyklus

• min. objem nádrže:15,3 litrů

• max.rozměr: 600x657x760 mm s tolerancí +/- 10 % ( šxhxv )

• max. příkon: 6 kW/400 V

Police nástěnná jednopatrová

Police nástěnná jednopatrová

• nerezprovedení

31

• nerez provedení

ANO • 1x plná police
• 1x plná police

• 3x konzole
• 3x konzole

• rozměr: 1900x300x300 mm
• rozměr: 1900x300x300 mm

Prohlašuji, že veškeré shora uvedené údaje (parametry) jsou úplné, pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsem si vědom/a právních následků v případě uvedení

nesprávných nebonepravdivých údajů (parametrů).

V Černožicích,dne ..................... ……………………….............………...................……..

Miloš Zich, jednatel Zich a spol., s.r.o.


